
IKI parduotuvė,

kokios dar neregėjot!

Lauksime Jūsų kovo 26 d. 
IKI parduotuvėje Taikos g. 80a – 1. 
I-VII 08:00-21:00

Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa 
su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos 
klaida. Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, 
CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA TIK PARUOTUVĖJE  TAIKOS G. 80A – 1.

Tiesiai iš krosnies.
100 proc. šviežia.

Duoną kepame bent 3 kartus per dieną



Pasiūlymai galioja 2023 03 26 – 03 31 d. tik parduotuvėje Taikos g. 80a – 1, Visaginas. Prekių kiekis ribotas. 

Tavo IKI

Geriausias būdas susipažinti – pakviesti kaimynus į svečius. Todėl maloniai 
laukiame Tavęs atnaujintoje IKI parduotuvėje, kurią rasi Taikos g. 80a – 1.
Norime būti arčiau Tavęs – kad Tavo kasdienybė būtų lengvesnė.

Užsuk jau šiandien. Užsuk kasdien. 

kaimyne!
Mielas (-a)

CIDO sultims ir nektarams
Įvairių rūšių

Bananai
1 kg

IKI šviežia viščiukų broilerių 
vidinė file (užauginta be antibiotikų)
400 g, 6,22 Eur/kg

099
-50%

199249
-44%

449
790

-40%

ROKIŠKIO sūris
45 % rieb., 240 g

5,79 Eur/kg

199
-50%

399

RAFFAELLO saldainių dėžutė
150 g, 13,27 Eur/kg

IKI grietinė, 30 % rieb.,
400 g, 2,48 Eur/kg 

-40%

Švieži atlantinių lašišų pjausniai
1 kg

749
-50%

1499

Kruasanas su karameliniu 
įdaru, 80 g, 0,65 Eur/vnt.

065
1 1

Gyvūnų prekėms
Įvairių rūšių


